
Místo předmluvy................................................................................... 7

Oslovuje mě způsob, jakým lidé žijí své životy.................................... 9

Náš život nesmí stát jen na jednom cíli ................................................ 29
v

Úzkost zvyšuje naše šance na přežití ................................................... 43

Deprese je nemoc vůle a nemoc radosti................................................ 55

Mánie je zrcadlem deprese..................................................................... 73

Psychóza spoěívá v narušení kontaktu s realitou ................................. 85

Člověk se schizofrenií obvykle trpí velkou úzkostí z toho,
co se s ním děje...................................................................................... 97

Demence neznamená, že jednou dvakrát zapomenu klíěe..................... 111

Lidé s disociální poruchou osobnosti se nepoučí z toho,
že je někdo potrestal ................................................................................. 131

Problém s erekcí má více mužů, než si myslíme.................................... 141

Pedofilie a pedofilní chování není totéž ................................................159

Základní mapu lásky žádná výchova nepřekreslí.................................169

Na homosexualitě není co léčit.................................................................. 191

Podfinancování psychiatrie vede ke stigmatizaci nemocných...............195

Snažíme se, aby péče o lidi s duševní poruchou byla kontinuální .... 217

Reforma psychiatrie není jen věcí zdravotníků ....................................233


